
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

Nr. _____ Prot.,                               Tiranë, më ___/___/ 2026 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

   Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- mall. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-83910-04-30-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Shporta e bebes”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33681000‐7, Biberon, mburoja gjiri dhe 

artikuj të ngjashëm për bebe. 

6. Fondi limit: 26,920,660 (njëzet e gjashtë milion e nëntëqind e njëzet mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh ose 281,214 euro. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 14/04/2026 është 95.73 Lekë/Euro. 

7. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë me anë të VKB-së Nr. 

100 datë 18.12.2025 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2026-2028 dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2026”. 

8. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës me afat 1 vjeçar.  

9. Afati:    3 / 06 / 2026           Ora:  10:00     

10. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

